МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                             телефон 8(391-38)2-13-96

РЕШЕНИЕ

12 июля  2013 года                                     с. Ермаковское                                № 37-212р

О согласовании безвозмездной передачи в государственную
собственность Красноярского края муниципального
бюджетного медицинского учреждения «Ермаковская
центральная районная больница» Ермаковского района
как имущественного комплекса

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктами 2.1. и 8.10.1. Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района», утвержденного решением районного Совета депутатов от 24.09.2010г.  №05-20р и  ст. 26 Устава Ермаковского  района, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности Ермаковского района Красноярского края в государственную собственность Красноярского края муниципального бюджетного медицинского учреждения «Ермаковская центральная районная больница» Ермаковского района  как имущественного комплекса с имуществом, закрепленным за ним на праве оперативного управления и предоставленным в постоянное (бессрочное) пользование, в том числе недвижимого имущества, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную       комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава района,
[bookmark: _GoBack]Председатель районного Совета депутатов			                 М.А. Виговский